



**EMPRESA IBAGUERENA DE
ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO
S.A. E.S.P OFICIAL
N.I.T. 800089809
ORDEN DE COMPRA**

**SERVICIOS DE ASEO, CAFETERIA Y
MANTENIMIENTO INSTITUCIONAL
OUTSOURCING SEASIN LIMITADA**

N.I.T. 900229503
CRA 21 A # 35-94 CAÑAVERAL
Floridablanca,
Atte: Mauricio Ruge Murcia
gerencia@seasinlimitada.com
Teléfono: +1 (577) 638-7575

Número de Orden **69452**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería III**
Fecha de Emisión **21/05/21**
Fecha de Vencimiento **21/01/22**
Comprador **Jacklyn Julyeth Cubillos Suarez**
Ordenador del gasto **Jose Rodrigo Herrera Mejia**
Supervisor **JAVIER PIEDRAHITA SARMIENTO**
**- PROFESIONAL ESPECIALIZADO III GESTION
RECURSOS FISICOS Y SERVICIOS GENERALES**
Teléfono **3158680796**

Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **ESTAMPILLAS PROANCIANOS 2%
ESTAMPILLAS PROCULTURA 1.5% TASA
PRODEPORTE 2%**

Justificación **CONTRATAR LOS SERVICIOS DE
ASEO Y CAFETERÍA, MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA
DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA A LAS
INSTALACIONES INTERNAS Y EXTERNAS DEL
IBAL S.A. ESP OFICIAL, INCLUYENDO LOS
EQUIPOS E INSUMOS NECESARIOS PARA LA
PRESTACIÓN DEL SERVICIO CONTRATADO**

EMPRESA IBAGUERENA DE
ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO S.A. E.S.P
OFICIAL
Carrera 3 # 1-04 Barrio La Pola
Ibague - Tolima
Atte:

EMPRESA IBAGUERENA DE
ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO S.A. E.S.P
OFICIAL
Carrera 3 # 1-04 Barrio La Pola
Ibague - Tolima,
Atte: Jacklyn Julyeth Cubillos
Suarez
Cuenta: #8950640775

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1 CDP 20210435	ays03--R7 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 8	8.0	Mes	14.439.983,04	115.519.864,32
2 CDP 20210435	ays03--R7 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 4	8.0	Mes	6.986.035,96	55.888.287,68
3 CDP 20210435	ays03--R7 - Jardinero Tiempo Completo - 3	8.0	Mes	5.239.526,97	41.916.215,76
4 CDP 20210435	ays03--R7 - Bienes de Aseo y Cafetería	8.0	Unidad	3.127.706,24	25.021.649,92
5 CDP 20210435	ays03--R7 - Jardinería - 113195	8.0	Mes	2.395.206,20	19.161.649,60
6 CDP 20210435	ays03--R7 - Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo	1.0	Unidad	0,00	0,00
7 CDP 20210435	ays03--R7 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
8 CDP 20210435	ays03--R7 - AIU	1.0	Unidad	2.575.076,67	2.575.076,67
9 CDP 20210435	ays03--R7 - IVA	1.0	Unidad	4.892.645,68	4.892.645,68

264.975.389,63 COP